DOCENTI

(non accreditati)

I seguenti professionisti hanno completato un iter formativo presso ITI.

Cognome Nome Mail

Andreoni Cristina studio.andreoni@libero.it (Emilia Romagna)
Armillis Gianfranco giarmillis@gmail.com (Puglia)
Bertulezzi Marzia marziabertulezzi@hotmail.com (Lombardia)
Bettio Marisa samurairoby@gmail.com (Veneto)
Balla Mirella mirellaballa@libero.it (Piemonte)
Bambara Maria cerchiodelfuoco@alice.it (Veneto)
Barnabone Rosanna graceros@virgilio.it (Lombardia)
Calabrese Giovanna gmcalabrese.bte@gmail.com (Lombardia)
Corona Sandra sandracorona@eumedia.it

De Rocco Giuliano derocco.g@libero.it (Veneto)

Di Loreto Wurms  Bruno unicocielo@libero.it (Veneto)

Ferraris Davide davide.ferraris@tiscali.it (Lazio)
Galletti Valeria valeriagalletti@katamail.com (Emilia Romagna)
Gastaldi Francesca  francesca.gastaldi@gmail.com (Lombardia-Veneto)
Giordani David david1276@virgilio.it (Lombardia)
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Grifalconi Eva eva.grifalconi@virgilio.it (Toscana)
Magoni Francesco = magofr73@yahoo.it (Trentino A.A.)
Martis Gabriella gbmartis@tiscali.it (Sardegna)
Michelon Nicola nicolaluigimichelon@gmail.com (Veneto)
Moroni Aldo aldo_moroni@libero.it (Milano)
Palazzo Emanuela emanuela.palazzo@gmail.com (Germania)
Refosco Giovanna margo66@libero.it (Veneto)

Rilievo Enrico aescmondo@hotmail.it (Veneto)
Tani Amerigo mandami@iol.it (Veneto)

Toninelli M. Antonietta manto2@hotmail.it (Lombardia)
Rovetta Cristina rovetta.cristina@gmail.com (Lombardia)
Servello Raffaella raffaella.servello@gmail.com (Veneto)
Villante Bruna bruna.villante@yahoo.it (Veneto)
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